

Årsredovisning

för

NORDIQ Holiday Rentals AB

559448-9626

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NORDIQ Holiday Rentals AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Leksand den 27 februari 2026



Johannes Kruys

2026030607550

1 (7)

Årsredovisning

för

NORDIQ Holiday Rentals AB

559448-9626

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för NORDIQ Holiday Rentals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar och hyr ut fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till NORDIQ Group Sweden AB, org.nr 559435-6106 som innehar 100 procent av aktierna och rösterna. Moderbolaget har sitt säte i Leksand.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	1 480	222
Resultat efter finansiella poster	-108	-546
Soliditet (%)	14,6	17,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det beror till stor del på att fler stugägare hyr ut sina stugor via förmedlingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	620 001	-546 202	98 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-546 202	546 202	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-108 155	-108 155
Belopp vid årets utgång	25 000	173 799	-108 155	90 644

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 720 000 (620 000).

NORDIQ Holiday Rentals AB
Org.nr 559448-9626

3 (7)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173 799
årets förlust	-108 155
	65 644

disponeras så att	
i ny räkning överföres	65 644
	65 644

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026030607552

NORDIQ Holiday Rentals AB
Org.nr 559448-9626

4 (7)

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2023-09-18
-2024-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 480 442	221 953
Övriga rörelseintäkter	317	1 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 480 759	223 342

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 265 920	-305 128
Övriga externa kostnader	-323 390	-461 116
Övriga rörelsekostnader	-1	-3 555
Summa rörelsekostnader	-1 589 311	-769 799
Rörelseresultat	-108 552	-546 457

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	418	273
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-18
Summa finansiella poster	397	255
Resultat efter finansiella poster	-108 155	-546 202

Resultat före skatt -108 155 -546 202

Årets resultat -108 155 -546 202

2026030607553

NORDIQ Holiday Rentals AB
Org.nr 559448-9626

5 (7)

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 888

26 875

Fordringar hos koncernföretag

100 000

300 000

Övriga fordringar

275 282

47 235

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 900

19 532

Summa kortfristiga fordringar

466 070

393 642

Kassa och bank

Kassa och bank

154 358

184 955

Summa kassa och bank

154 358

184 955

Summa omsättningstillgångar

620 428

578 597

SUMMA TILLGÅNGAR

620 428

578 597

2026030607554

NORDIQ Holiday Rentals AB
Org.nr 559448-9626

6 (7)

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

173 799

620 000

Årets resultat

-108 155

-546 202

Summa fritt eget kapital

65 644

73 798

Summa eget kapital

90 644

98 798

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

105 694

0

Leverantörsskulder

321 410

125 633

Övriga skulder

0

22 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

102 680

332 135

Summa kortfristiga skulder

529 784

479 799

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

620 428

578 597

2026030607555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades den 26 februari 2026

Leksand

Johannes Kruys

Ordförande

2026-02-27

Martinus Reiling

2026-02-27

Nicole Wildenborg

2026-02-27

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Ingeta Koroll